3

[image: image1.jpg]

Городской округ
Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»
 шестого созыва

__________________ сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «____» января 2023 г.
	г. Котлас
	№_____

Об утверждении дополнительного соглашения № 3 к Договору соучредителей средства массовой информации «Газета «Новый Котлас» от 16.12.2015 (в редакции от 20.12.2018 года № 39)

Руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемое дополнительное соглашение № 3 к Договору соучредителей средства массовой информации «Газета «Новый Котлас» от 16.12.2015.
2.  Уполномочить Председателя Собрания депутатов городского округа «Котлас» подписать от имени Собрания депутатов городского округа «Котлас» дополнительное соглашение к Договору, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

городского округа «Котлас»
А.Ю. Степанов

	Глава городского

округа «Котлас»
	С.Ю. Дейнеко

	УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

от «___» января 2023 года № ___

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
к договору соучредителей средства массовой информации «Газета «Новый Котлас» от 16.12.2015 (в редакции от 20.12.2018 года № 39)
г. Котлас
                         «___» января 2023 г.

Муниципальное автономное учреждение «Информационная компания муниципального образования «Котлас» (МАУ «Информационная компания городского округа «Котлас») в лице директора Фомина Александра Станиславовича, действующего на основании Устава, Администрация городского округа «Котлас» в лице Главы городского округа «Котлас» Дейнеко Светланы Юрьевны, действующей на основании Устава и Собрание депутатов городского округа «Котлас» в лице Председателя  Степанова Александра Юрьевича, действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Соучредители», заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору соучредителей средства массовой информации «Газета «Новый Котлас» от 16.12.2015 о нижеследующем:

1. Внести в Договор соучредителей средства массовой информации «Газета «Новый Котлас» от 16.12.2015 (в редакции дополнительного соглашения № 2 от 20.12.2023 года № 39) следующие изменения:
- в разделе 2 «Характеристика СМИ» часть 2.3 изложить в следующей редакции:
 «2.3. СМИ является периодическим изданием, выходящим с периодичностью:

- 104 (108) выпуска – 2 раза в неделю тиражом не менее 27 экземпляров.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Дополнительное соглашение к Договору составлено в 3-ех экземплярах (количество экземпляров соответствует числу Соучредителей), по одному экземпляру для каждой стороны.

 Адреса, реквизиты и подписи Соучредителей

1. Муниципальное автономное учреждение

«Информационная компания городского округа «Котлас»

Адрес: 165300, Архангельская обл., г. Котлас, ул. Урицкого, д.9

ИНН 2904003129  КПП 290401001

Финансовое управление городского округа «Котлас» (МАУ «Информационная компания» л/с 30246Щ20230) БИК 011117401

Р/с 03234643117100002400

К/с 40102810045370000016

ОТДЕЛЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСК БАНКА РОССИИ// УФК по Архангельской области и Ненецкому автономному округу г. АРХАНГЕЛЬСК

Тел./факс: (81837) 5-18-21
2. Администрация городского округа «Котлас»

Адрес: 165300 Архангельская область, г. Котлас пл. Советов, 3

ИНН 2904016008   КПП 290401001

Финансовой управление городского округа «Котлас» (администрация городского округа «Котлас» л/с 03243014970)
Р/с 03231643117100002400
К/с 40102810045370000016
ОТЕДЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСК БАНКА РОССИИ//УФК по Архангельской области и Ненецкому автономному округу г. АРХАНГЕЛЬСК

БИК 011117401

Телефон: (81837) 5-16-77
3. Собрание депутатов городского округа «Котлас»

Адрес: Архангельская область, г. Котлас, пл. Советов, 3

ИНН 2904011240 КПП 290401001

ОКПО 55713572 ОГРН 1042901306073

ОКОПФ 75404 ОКТМО 11710000
ОТДЕЛЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСК БАНКА РОССИИ//УФК по Архангельской области и Ненецкому автономному округу г. Архангельск (Собрание депутатов городского округа «Котлас» 03243D50090)

БИК 011117401

Р/с 03231643117100002400

Л/с  03243D50090
Телефон (81837) 2-75-18

Директор МАУ

     Глава                                        Председатель Собрания

«Информационная                    городского                               депутатов городского

компания городского                округа «Котлас»                      округа «Котлас»

округа «Котлас»

_________А.С. Фомин               _________С.Ю. Дейнеко         _________А.Ю. Степанов